平成 25 年 5 月 9 日
各      位

会 社 名
代表者名 取締役社長  石 田  壽 典
（コード番号 4828 東証第二部・JASDAQ）

問合せ先 取 締 役   片 山  博
電  話 ０３－３５１０－１６００

中間配当の実施に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 5 月 9 日開催の取締役会において、中間配当を実施することを決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．中間配当実施の理由

当社は、これまで年 1 回、期末配当のみを実施してまいりましたが、株主の皆様への利益還

元の機会を充実させるため、平成 26 年 3 月期より中間配当を実施することといたします。

２．中間配当基準日

  毎年 9 月 30 日

３．配当予想

 平成 26 年 3 月期の配当予想は次のとおりです。
 年間配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

平成 26 年 3 月期 20 円 00 銭 20 円 00 銭 40 円 00 銭

当 期
（平成 25 年 3 月期）

0 円 00 銭
40 円 00 銭

（普通配当 35 円 00 銭）

（記念配当 5 円 00 銭）

40 円 00 銭
（普通配当 35 円 00 銭）

（記念配当 5 円 00 銭）

（注）１．中間配当の額および支払開始日は、第 2 四半期決算に関する取締役会で正式に決議す

る予定です。

２．平成 25 年 3 月期の期末配当金１株あたり 40 円につきましては、平成 25 年 6 月 21

日開催予定の当社第 34 期定時株主総会に付議する予定です。

以 上